

Elektronisches Amtsblatt für die Stadt Lingen (Ems)

Nr. 21

Jahrgang 2024

Erscheinungsdatum: Lingen (Ems), 17.08.2024

Nr.	Inhalt	Seite
A.	Satzungen und Verordnungen	2
В.	Erteilung von Genehmigungen für Flächennutzungspläne	2
C.	Öffentliche und ortsübliche Bekanntmachungen	2
D.	Zeit, Ort und Tagesordnung der öffentlichen Sitzungen des Rates	2
1.	Sitzung des Rates der Stadt Lingen (Ems) am 22.08.2024	2
E.	Bekanntmachungen aufgrund besonderer Rechtsvorschriften	3

Α.	Satzungen	und Ver	ordnungen

B. Erteilung von Genehmigungen für Flächennutzungspläne

C. Öffentliche und ortsübliche Bekanntmachungen

D. Zeit, Ort und Tagesordnung der öffentlichen Sitzungen des Rates

1. Sitzung des Rates der Stadt Lingen (Ems) am 22.08.2024

Am Donnerstag, 22. August 2024, findet um 16:00 Uhr im Ratssitzungssaal des Neuen Rathauses eine öffentliche

*** Sitzung des Rates

der Stadt Lingen (Ems) statt, zu der ich Sie hiermit einlade.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1. Begrüßung und Feststellung
 - a) der Ordnungsmäßigkeit der Ladung
 - b) der Beschlussfähigkeit
 - c) der Tagesordnung
- Genehmigung des Protokolls über die öffentliche Sitzung vom 20. Juni 2024
- Bericht der Verwaltung
- 4. Einwohnerfragestunde

- 5. Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Leistungen gem. § 111 Abs. 8 NKomVG
- 6. Genehmigung von Nebentätigkeiten des Oberbürgermeisters im Jahr 2023
- 7. 63. Änderung des Flächennutzungsplans Bereich "Südlich Prozessionsweg", Ortsteil Holthausen Hier: I. Beschluss über Stellungnahmen II. Feststellungsbeschluss
- 8. Bebauungsplan Nr. 117 OT Holthausen mit örtlichen Bauvorschriften, Baugebiet "Südlich Prozessionsweg" Hier: I. Beschluss über Stellungnahmen II. Satzungsbeschluss
- 9. Flächennutzungsplanänderung Nr. 33 Bereich Am Pumpenkolk

hier: I. Beschluss über Stellungnahmen II. Feststellungsbeschluss

 Bebauungsplan Nr. 107, Änderung Nr. 4 mit örtlichen Bauvorschriften Baugebiet: "Am Pumpenkolk"

hier: I. Beschluss über Stellungnahmen II. Satzungsbeschluss

11. Anfragen und Anregungen

Lingen, 09. August 2024

Dieter Krone Oberbürgermeister

E. Bekanntmachungen aufgrund besonderer Rechtsvorschriften